
Vážený pane řediteli,

společnost Ernst & Young Audit, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČO: 
26704153, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 88504 (dále jen „my“ 
nebo „EY”) uzavřela dne 2. března 2021 smlouvu o provedení forenzní prověrky (dále jen „Smlouva“) v 
rozsahu definovaném touto Smlouvou se společnosti DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201,47127 
Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, sp. zn. AXVIII520 (dále jen „Vy“ nebo „Klient”).

Na základě naší oboustranné dohody o provedení dodatečných prací je Smlouva doplněna takto:

1) V příloze 1 v části Rozsah služeb bude znění této části doplněno:

V souladu s Vašimi instrukcemi rozšiřujeme forenzní prověrku o následující činnosti (dále jen „Služby“):

Činnost Počet hodin Částka [CZK]

m mm
m mm
u mm
■ H M
■

Celkem: ..... 378 000

2) V příloze 1 v části Odměna bude znění této části doplněno:

Zavazujete se uhradit odměnu za poskytnuté Služby uvedené v dodatku č. 1 na základě skutečně 
odpracovaných hodin na zakázce jednotnou sazbou ^ ^ * z a  hodinu, bez ohledu na pozici jednotlivců, 
kteří na zakázce pracují plus vedlejší výdaje.

Původní cena se tímto dodatkem navyšuje o 378 000 Kč bez DPH. Nová cena je tak stanovena na 1 946 000 
Kč bez DPH.

3) V příloze 1 v části Ostatní ujednání bude znění této části doplněno:

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku ke smlouvě před nabytím jeho účinnosti 
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

4) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněná.

Na důkaz svého souhlasu podepište prosím tento dodatek č. 1 níže a zašlete jej co nejdříve zpět k mým 
rukám.

S pozdravem,

Ernst & Young Audit, s.r.o.

Souhlasíme s podmínkami dohody: 

Za společnost DIAMO, státní podnik:


